REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER AGRON SH. DERVISHI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA 31 GUSHTI, NR.267/71, KATI
I PARE

DEGA VENDORE DURRES TEL: 692241322

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 3650 Nr. koleksioni: l625/£
Belsh mé 25/10/2021
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Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé", 1 ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té¢ dhénave personale”, i ndryshuar
A20

3.Ligjinr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" 21010820186966425

Akti noterial pérhéhet nga 3 fleté
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A2021010820186966425
KONTRATE DHURIMI
KUOTASH KAPITALI
Sot, mé daté =S, /e2r B2, , para meje Noter AGRON SH. DERVISHI,

anétar né Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén Belsh, 31
GUSHTI, NR.267/71, KATI I PARE, u paraqit personalisht:=--===--eeemmemmm oo
DHURUES:-—-——--—eeeee- T
1.Xhevdet Poshja, atésia Elmas, amésia Ike, shtetas Shqiptar, lindur né Déshiran,
Elbasan dhe banues né BELSH, me adresé C ezmore 01040006; Nd. 15; H. 1; Grekan; Déshiran;
3021; Belsh, lindur mé 15/03/1954, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e té€ cilit u garantova me Letemjoﬂim ID nr. 033457134 dhe nr.
personal F40315020P,
Japin Pelqimin ; -------------m-mmmem e --- -
Bashkeshortja Flutura Poshja, atésia Sulejman, amésia Xhemile, shtetase Shqiptare, lindur né
Déshiran, Elbasan dhe banuese né BELSH, me adresé Cezmore 01040006; Nd. 15; H. 1; Grekan;
Déshiran; 3021; Belsh, lindur mé 08/03/1960, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t€ ploté
juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 033857403 dhe
nt. personal G0530801 1 L-=-=-emmemmmmmmmmm e e
PRANUES T DHURIMI T - oo e e e em
1.Kreshnik Poshnja, atésia Xhevdet, amésia Flutura, shtetas Shqiptar, lindur né Deshiran,
Elbasan dhe banues né BELSH, me adresé Cezmore 01040006; Nd. 15; H. I; Grekan; Déshiran;
3021; Belsh, lindur mé 11/06/1980, gjendja civile i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike
pér t€é vepruar, pér identitetin e t¢ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 037553939 dhe nr.
personal 100611012M-----emmemmmmmmmmmmemean e - e -
(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Pérfituesi i dhurimit”-------------voeeeee-v
Rrethanat e hartimit té aktit noterial:
Personat e lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre té liré, té€ ploté e té€ pavesuar dhe deklaruan
se kérkojné hartimin e késaj kontrate pér dhurimin e kuotave té kapitalit. Uné noteri/ja, pasi
verifikova identitetin e tyre dhe dokumentet e paraqitura, harto) kété kontraté, né¢ bashképunim me
palét, duke pércaktuar kushtet e méposhtme:------------ e
Me vedimin te adminsitratorit te Shogerisé Net 3 Digital” regjistruar juridik né
y QKB (Qendra kombétare e bizneseve) me numér unik identifikimi t€ subjektit, ﬁm 9201A
/ka vendosur dhurimi e 50 % nga totali i kuotave te kapitalit thfemel .-..3-, T
ku -adminsitratori i kesaj shogerie di te dhuroje 50 % te kapitalit P e 1 g vor

hhhhh

te pranue51t te dhurimit Kreshnik Poshnja oA g% S .
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Dhuriesi ne cilesine dhe te administrorit eshte dakort te dhuroje keto kuota kapitali
me deshire dhe me vullnetin e tij pales pranuese te dhurimit Kreshnik Xhevdet Poshnja
i cili eshte dakort dhe pranon kete dhurim dhe kuotat e dhuruara te kalojne ne favor te tij
duke u bere bashkepronare dhe ortak me administrtorin kesaj shogerie dhe me ortaket
e tjere te shogerise .------- o e

Qe nga momenti i nenshkrimit te kesaj kontrate dhurimi se kuotave te kapitalit themeltar
me me vlere 50 % nga pjese totale e te gjithe Kkapitalit te shoqgerise perfshi dhe
administartorin e saj qe zoteron duke kaluar tek perfituesi Kreshnik Xhevdet
Poshnja  duke u bere 3 ortake te kapitalit themeltar me % si me poshte ;

Nr Ortaket Pjesane % | Nri
Rendor | Emer Mbimer kuotave
1 Xhevdet Poshja Admistarori i 0 % -

shogerise
2 Kreshnik Poshnja 50 % 1
3 Astrit Elezi 40 % 1
4 Xhevdet Rusta 10 % 1§

Totali 100 %

Késaj kontrate 1 bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente qé do té quhen
Anekse té Kontratés;-----------=-=-mmmmmmmeememv - -- e -- --

- Ekstrakt 1 Regjistrit Tregtar pér Shogériné | Informacioni 1 marré nga Regjistri 1 Barréve
Siguruese, Tirané; Dokumentet e identifikimit té paléve kontraktuese, Vendmin ¢ adminsitratorit ---
13.1 Kontrata e Shitjes té kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noteri me z¢€ t¢ larté¢ dhe né ményré té
qarté¢ né prani t€ Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
meqenése shprehin vullnetin e tyre té liré e té€ ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noterit.-------- e
13.2 Uné Noteri, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t€ mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Noterin€”, vérteto) nénshkrimin e tyre.----- mmmees -
13.3 Né zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noteri
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj kontrate, né ményré té
drejté dhe t€ ligjshme.------------—-omemcm e e e
Kontrata e kalimit té té drejtave, u lexua nga uné Noteri me z€ té€ lart€ dhe né ményré té garté né
prani & paléve kontraktuese, té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dha meqenése ajo
_shpreh vullnetin e tyre té liré e t€ ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridikgz e nénshkruajné
2 'aﬁé'rregul[ishft\pérpam MEJE NOLETT = mm e e 4—-—————.-;i%,’;a:f,—,—-———%———
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Uné Noteri, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve té identitetit dhe
pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t€ mésipérm, né pérputhje t€ plot€ me nenin 62, 63 t€ ligjit nr.
110/2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.---- e e
Bashkélidhr gjendet dokumentacioni 1 méposhtém;:---------mmemmmmmmmme oo eee -- - -
Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t&é dhénave Personale”, uné Noteri
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj Kontrate, né ményr¢ t¢
drejté dhe t€ 11gjShim e, —m-mmmm e e
DHURUES PRANUES I DHURIMIT

Xhevdet Poshja Kreshnik  Poshnja

K2ESHAV |k i2s A \/-\

Jep Peqimin Bashkeshortja NOTER
Flutura Poshja AGRON SH. DERVISHI
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GJENDJA E REGJISTRIMIT

UBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) 163629201 A
2. Data e Regjistrimit 29/12/2016
3. Emri i Subjektit Net 3 Digital
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/12/2016
6.

Kohézgjatja

Nga: 22/12/2016

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Elbasan Belsh BELSH Belsh, rruga Belsh-Kajan km-1 nga
rreth rrotullimi ne gender te Belshit, pasuria nr.275/1-N/9

kati 2.
8. Kapitali 10.617.700,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit

Veprimtari eksluzive mediatike audio dhe/ose audiovizive.

10. Administratori/ét
10.1 Afati 1 emérimit

Xhevdet Poshja

Nga: 22/12/2016

Deri: 22/12/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore _
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét AstritElezi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.247.080,00 Natyre:
12.2 Numri ipjeséve 1,00
12.37 Pjesémartja né pérqindje (%) 40,00
- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét XhevdetPoshja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.308.850,00 Natyre:
13.2 Numri 1 pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
1




Fational Business Center

Numri i pjeséve

14 3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

XhevdetRusta

Para: 1.061.770,00 Natyre:
1,00
10,00

15. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

16. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Net 3 Digital
E-Mail: xhevdetposhja@hotmail.com
Telefon: 0682392708

17. Statusi:

Aktiv

Daté: 21/10/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(1 népunésit t& spone!lt)_m |
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REPUBLIKA E SHOIFERISE

' “ . mbigmei/surname
! Poshja ’
amr/given name (.
Flt!tura .
shuai¥iaa/nanonaliny . lptermotomicard i
Shqiptare/Albanian 033857403
veadlindia/phace of birth . ’
Déshiran, ALB _ . "
08-03-1960
ez o' e fumitidace of isce dats g thadmit/date of capiry
26-01-2019 25-01-2029
. awgritat Mshues/aushory nr. personaliperional no
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CERTIFIKATE FAMILJARE 'i';
NEé baz€ t€ Regjistrit Kombétar té Gjendjes Civile té vitit 2010, vértetohen té dhénat e méposhtme: b‘};
Nr. Emri e Mbiemri Emri i Babait | Emrii Nénés [Gjinia| Lidhja me K.|Datélindja Gjendja Vendlindja Shtetésia Numri [ ;
Familjarin Civile Personal | 1|
1. | Xhevdet Poshja Elmas Tke M Kryefamiljari | 15-03-1954 |i/emartuar ~ |Péshiran, Elbasan Shgiptare | F40315020P ba
2. | Flutura Poshja Sulejman Xhemile F | Bashkéshortja |08-03-1960 |iemartuar [Péshiran, Eibasan Shqiptare | G05308011L é
1l
3 ’; |
4, A
Y|
2 3
6. ’If
% s!
5. f
N
(
10. ; |
Kjo certifikaté 1éshohet pér Dokument Népunési i Gjendjes Civile (|
d
(Emri, Mbiemri, Nénshkrimi, Vula) N
/~ :. 1 -"—i-:_.'-‘ \ ?
2y Sieeras’y T ) )
:\ H b | $%'&”) ] L & .I ’E
Vulosur elektronikisht nga Drejtoria e \ ’(l;‘l“;} (J- & 5 h ‘
Pérgjithshme e Gjendjes Civile b b ¢
Date:2021/10/21 14:51:56 +02'00' \ WD 0OY ’
F40315020P2021102114514785F001 ™. fHSY > i
» P ) N LTV H
Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané Fadiai nea 1 t
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e Pérgjithshme e Gjendjes Civile) q] - g ’.F

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Bashkia BELSH

Njésia administrative GREKAN

Zyra e Gjendjes Civile 104
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Daté&: 21.10.2021
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,

I~ "Selvia”, Kati V
}\3 i:&l\ TIRANE, SHQIPERI
R — TEL/FAX.:355 4 2420005
i i Barréve Siguruese //«_;;Tfi:éf:fﬂ?mm
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REZULTATET E KERKIMIT /(2. 5

Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-202110211

Data e Rezultatit te Kerkimit: 21.10.2021
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 3:22:565PM
Lloji i Kerkimit:

s g D-400-511-995
Numri i Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

NET 3 DIGITAL SH.P.K.

G?\gr\&s&/ %}/\4&\‘

Data e Shtypit 21.10.2021 Fagja 1 e 1 Ora e Shtypit  3:22:58PM




